PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01203-2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: AB ARTES GRÁFICAS
LTDA CNPJ Nº 05.558.880/0001-30 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 012/2023
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 270
(DUZENTOS E SETENTA) DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 625.538,00 (Seiscentos e vinte e cinco
mil e quinhentos e trinta e oito reais). IBIPEBA - BA, 05 de abril de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01204-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: PRIMORDIAL COMÉRCIO,
GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ Nº 03.113.006/0001-63 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão
Presencial nº 012/2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 270 (DUZENTOS E SETENTA) DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 1.038.171,80 (Um
milhão trinta e oito mil e cento e setenta e um reais e oitenta centavos). IBIPEBA - BA, 05 de abril de
2024. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

		2024-05-17T13:32:13-0300